
重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务招标公告

（招标编号：HNXZ-CQ-2022007）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

    

本重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金547万元，招标人为重庆湘渝盐化有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：合成氨装置电气仪表运维服务。投资金额约 547 万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务;  

三、投标人资格要求

    

(001重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务)的投标人资格能力要求：1投

标人应是在中华人民共和国境内注册的企业，营业执照经营范围内必须包含满

足本项目招标要求的相关内容。

2具备ISO9001质量管理体系认证、GB／T28001职业健康安全管理体系认证、ISO

14001环境管理体系认证；

3业绩要求：近三年（2019年1月1日至今）须具备在煤化工和大型石油化工行业

从事过生产装置电气仪表自动化设备运维服务业绩不少于3个。

4信誉要求：投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为失

信被执行人名单；未被招标人列入供应商黑名单。

5财务状况与资信：近三年（即：2018年、2019年、2020年）财务状况与资信良

Administrator
新建图章



好，没有财产被接管冻结或处于破产状况（须提供银行出具的资信证明；近三

年经第三方审计的年度财务报告、财务报表、资产负债表显示偿还能力良好；

损益表显示利润状况良好；现金流量表显示资金运用状况良好；有一定营运资

金，有承担风险的能力）。

6最近五年内未发生重大安全事故。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年04月20日 09时00分到2022年04月26日 17时00分

获取方式：将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联

系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托

书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执

照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱（57349

1656@qq.com），再和招标代理公司联系人联系获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年05月12日 14时00分

递交方式：重庆市渝北区黄山大道172号 

（渝商国际大酒店）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年05月12日 14时00分

开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号 （渝商国际大酒店）

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。

九、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化有限责任公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大道98号                             

   联 系 人：邱工                             

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



   电    话：13975276801                              

   电子邮件：hai0411@126.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务

招标公告

1. 招标条件

本招标项目重庆湘渝盐化合成氨装置电气仪表运维服务已由重庆湘渝盐化有限

责任公司批准实施，项目业主为重庆湘渝盐化有限责任公司，资金来源于企业自筹

，招标人为重庆湘渝盐化有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公

开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 

项目地点：重庆市万州区龙翔大道98号（重庆湘渝盐化有限责任公司厂区内）。

2.2 项目规模：合成氨装置电气仪表运维服务。投资金额约 547 万元。

2.3 服务期限：1年。

2.4 

招标范围：重庆湘渝盐化有限责任公司除老生产装置以外区域（以附件1新建厂区平

面布置图建设区域以内的所有范围）所有现场电气设备、仪表设备、有毒有害气体

监测系统、火灾报警系统、扩音对讲系统（含无线集群）、工业电视监控系统（含

大屏）、电话通讯和计算机网络系统及桥架线缆的管理、巡检、保养、生产维护维

修、仪表送检的拆装工作、技改外临时增加或者更改设备位置的工作（电缆敷设、

设备安装），包括新生产装置开车，配合完成开车前新装置的“三查四定”及执行

各种相关制度、电气仪表设备台帐建立与更新、备品备件计划及计划系列检修、年

度大修计划的编制等。

3. 投标人资格要求

3.1投标人应是在中华人民共和国境内注册的企业，营业执照经营范围内必须包

含满足本项目招标要求的相关内容。

3.2具备ISO9001质量管理体系认证、GB／T28001职业健康安全管理体系认证、I

SO14001环境管理体系认证；

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



3.3业绩要求：近三年（2019年1月1日至今）须具备在煤化工和大型石油化工行

业从事过生产装置电气仪表自动化设备运维服务业绩不少于3个。

3.4信誉要求：投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为

失信被执行人名单；未被招标人列入供应商黑名单。

3.5财务状况与资信：近三年（即：2018年、2019年、2020年）财务状况与资信

良好，没有财产被接管冻结或处于破产状况（须提供银行出具的资信证明；近三年

经第三方审计的年度财务报告、财务报表、资产负债表显示偿还能力良好；损益表

显示利润状况良好；现金流量表显示资金运用状况良好；有一定营运资金，有承担

风险的能力）。

3.6最近五年内未发生重大安全事故。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人于2022 年 4 月 20 

日至2022 年 4 月 26 日 17:00 

时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人

、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托

书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执照副

本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱，再和招标代理

公司联系人联系获取招标文件。

4.2招标文件售价：800.00元/套，投标人必须在获取招标文件之前全额缴纳。

4.3澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发布

。

5. 投标文件的递交

 5.1 投标截止和开标时间：2022年 5  月 12 日 14 时 00  

分（北京时间）。

5.2 投标和开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号 （渝商国际大酒店） 。

5.3 逾期送达或者不按照招标文件要求密封的投标文件，应当拒收。

Administrator
新建图章



6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/

）上发布。

7. 联系方式

招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司     

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地址：重庆市万州区龙翔大道98号       地址： 

重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

联系人：邱工                         联系人：申老师 

电话：13975276801                    电话：023-67986463 

电子邮件：hai0411@126.com            电子邮件：573491656@qq.com 

Administrator
新建图章


